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CLASSEMENTS

Équipes Dames IC 2014

1 REIMS NATATION 89 [1] 14814 pts +2 313

2 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION [1] 14711 pts -1 -449

3 CN GIVET [1] 14412 pts +2 432

4 REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 14261 pts = -189

5 TROYES ON [1] 13311 pts +2 1260

6 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 12973 pts -4 -1710

7 CO SAINT-DIZIER NATATION [1] 12446 pts -1 -351

8 SN SEDAN [1] 11957 pts +2 1037

9 SNS EPERNAY [1] 11559 pts -1 -256

10 CN SÉZANNE [1] 10551 pts -1 -1168

11 CN VOUZIERS [1] 10425 pts = -328

12 LES ORQUES CHAUMONT [1] 10389 pts = 179

13 LANGRES NATATION 52 [1] 8885 pts +1 -435

14 CO SAINT-DIZIER NATATION [2] 8149 pts

Équipes Messieurs IC 2014

1 CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION [1] 16131 pts = 154

2 REIMS NATATION 89 [1] 15921 pts = 373

3 REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 15431 pts = -39

4 CN GIVET [1] 14688 pts +2 411

5 TROYES ON [1] 14647 pts -1 -319

6 REIMS NATATION 89 [2] 14054 pts

7 SN SEDAN [1] 12694 pts +2 838

8 CO SAINT-DIZIER NATATION [1] 12570 pts -1 -1132

9 CN VOUZIERS [1] 12263 pts +3 1697

10 SNS EPERNAY [1] 11522 pts -2 -767

11 LANGRES NATATION 52 [1] 11521 pts +2 1644

12 TROYES ON [2] 10563 pts -1 -940

13 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 10381 pts -8 -4013

14 LES ORQUES CHAUMONT [1] 9712 pts

15 CN SÉZANNE [1] 9375 pts -1 -145

16 TROYES CHAPELLE NATATION [1] 7944 pts -6 -3679
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STATISTIQUES

 

Les structures
Nombre de clubs FFN 17
Nombre de fédérations étrangères 0
Total des structures présentes 17

Les participants
Catégories Mes. Dam. Total
Poussins : 10 ans 1 1
Poussins : 11 ans 1 1 2
Benjamins : 12 ans 1 5 6
Benjamins : 13 ans 8 9 17
Minimes : 14 ans 12 32 44
Minimes : 15 ans 10 23 33
Cadets : 16 ans 16 22 38
Cadets : 17 ans 19 12 31
Juniors : 18 ans 18 8 26
Juniors : 19 ans 10 8 18
Juniors : 20 ans 6 4 10
Seniors : 21 ans et plus 59 15 74
Total général des participants 160 140 300

Les engagements
licenciés FFN Mes. Dam. Total
Poussins : 10 ans 1 1
Poussins : 11 ans 1 1 2
Benjamins : 12 ans 1 5 6
Benjamins : 13 ans 8 9 17
Minimes : 14 ans 12 32 44
Minimes : 15 ans 10 23 33
Cadets : 16 ans 16 22 38
Cadets : 17 ans 19 12 31
Juniors : 18 ans 18 8 26
Juniors : 19 ans 10 8 18
Juniors : 20 ans 6 4 10
Seniors : 21 ans et plus 59 15 74
Relais 64 56 120
Total général licenciés FFN 224 196 420
Total général des engagements 224 196 420

Les performances
licenciés FFN Mes. Dam. Total
Poussins : 10 ans 1 1
Poussins : 11 ans 1 1 2
Benjamins : 12 ans 1 5 6
Benjamins : 13 ans 8 9 17
Minimes : 14 ans 12 32 44
Minimes : 15 ans 10 23 33
Cadets : 16 ans 16 22 38
Cadets : 17 ans 19 12 31
Juniors : 18 ans 18 8 26
Juniors : 19 ans 10 8 18
Juniors : 20 ans 6 4 10
Seniors : 21 ans et plus 59 15 74
Relais 64 56 120
dont nombre de disqualifiés 1 2 3
Total général licenciés FFN 224 196 420
Total général des performances 224 224 448
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MEILLEURES PERFORMANCES PERSONNELLES DAMES

MEILLEURES PERFORMANCES PERSONNELLES MESSIEURS

MEILLEURES PERFORMANCES PERSONNELLES DAMES & MESSIEURS 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MEILLEURES PERFORMANCES DAMES PAR CATÉGORIES

Les Meilleures performances des Poussines : 10 - 11 ans / 2005 - 2006
200 Brasse 3:18.27 MOURGUES Soline 2006 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION

100 4 Nages 1:24.56 SUQUET Emmie 2005 FRA CN VOUZIERS

Les Meilleures performances des Benjamines : 12 - 13 ans / 2003 - 2004
100 Nage Libre 1:16.11 REBISZ Amandine 2003 FRA CN VOUZIERS

400 Nage Libre 5:29.89 MOLEZ Elisa 2003 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS

100 Dos 1:18.96 GODART Séléna 2003 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION

200 Dos 3:23.34 HULIN Clara 2004 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION

100 Papillon 1:30.30 CRUSSIERE Charlotte 2003 FRA SNS EPERNAY

200 Papillon 2:59.73 COLLARD Camille 2003 FRA SN SEDAN

100 4 Nages 1:23.85 MOURGUES Catelle 2004 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION

Les Meilleures performances des Minimes : 14 - 15 ans / 2001 - 2002
50 Nage Libre 31.63 MOREAUX Estrella 2001 FRA CN SÉZANNE

100 Nage Libre 1:03.55 LEPOLARD Lilou 2001 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

200 Nage Libre 2:18.45 BERTRAND Laureane 2002 FRA CN VOUZIERS

400 Nage Libre 5:04.41 MICHAUT Solyane 2002 FRA SNS EPERNAY

100 Dos 1:11.19 JUSZCZAK Léonie 2001 FRA TROYES ON

200 Dos 2:35.01 JUSZCZAK Léonie 2001 FRA TROYES ON

100 Brasse 1:28.07 FIEVET Lola 2002 BEL CN GIVET

200 Brasse 2:55.48 JOLY Cloe 2002 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

100 Papillon 1:13.24 BONHOMME Alice 2002 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS

200 Papillon 2:29.48 PIRCARD Aglaé 2001 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

100 4 Nages 1:24.47 MOREAUX Maélys 2002 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS

200 4 Nages 2:30.86 FRENNEAUX Clara 2002 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

Les Meilleures performances des Cadettes : 16 - 17 ans / 1999 - 2000
50 Nage Libre 26.99 DUMONT Juliette 2000 BEL CN GIVET

100 Nage Libre 59.86 LEMAIRE Lucile 1999 FRA CN GIVET

200 Nage Libre 2:07.34 DUMONT Juliette 2000 BEL CN GIVET

400 Nage Libre 4:45.49 CHARLOT Margaux 2000 FRA REIMS NATATION 89

100 Dos 1:07.46 DA SILVA Anne-Sophie 2000 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

200 Dos 2:26.38 BAUDART Clotilde 2000 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

100 Brasse 1:15.85 REMY Elora 2000 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

200 Brasse 2:48.06 AKSAS Inès 2000 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

100 Papillon 1:07.08 LEMAIRE Lucile 1999 FRA CN GIVET

200 Papillon 2:30.57 LAUNETTE Léonie 2000 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION

100 4 Nages 1:10.46 ETIENNE Marie 1999 BEL CN GIVET

200 4 Nages 2:23.77 DUMONT Juliette 2000 BEL CN GIVET
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MEILLEURES PERFORMANCES DAMES PAR CATÉGORIES

MEILLEURES PERFORMANCES DAMES TOUTES CATÉGORIES

Les Meilleures performances des Juniors : 18 - 20 ans / 1996 - 1998
50 Nage Libre 28.12 FAVERO Camille 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

100 Nage Libre 1:00.47 FAVERO Camille 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

200 Nage Libre 2:08.42 FAVERO Camille 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

400 Nage Libre 4:29.73 FAVERO Camille 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

100 Dos 1:17.97 GUENIOT Ines 1996 FRA SN SEDAN

200 Dos 3:06.05 VERDUN Clémence 1997 FRA LES ORQUES CHAUMONT

100 Brasse 1:19.22 MENOUNI Sarah 1997 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

200 Brasse 2:48.91 LAJOIE Sybille 1998 FRA REIMS NATATION 89

100 Papillon 1:15.84 DEPERNET Lucile 1997 FRA LES ORQUES CHAUMONT

200 Papillon 3:01.31 MERLE Coline 1997 FRA LES ORQUES CHAUMONT

100 4 Nages 1:11.83 VIET Julie 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

200 4 Nages 2:52.79 LACROIX Amandine 1996 FRA LES ORQUES CHAUMONT

Les Meilleures performances des Seniors : 21 ans et plus / 1995 et avant
50 Nage Libre 27.00 OTEIZA Marie 1994 FRA REIMS NATATION 89

100 Nage Libre 59.19 OTEIZA Marie 1994 FRA REIMS NATATION 89

200 Nage Libre 2:13.00 OTEIZA Marie 1994 FRA REIMS NATATION 89

100 Dos 1:09.38 BELHAMRI Julie 1994 FRA REIMS NATATION 89

100 Brasse 1:25.51 MENIS Louise 1995 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS

200 Brasse 2:54.25 BRUNEAUX Camille 1993 FRA CN GIVET

100 Papillon 1:09.30 TRANTOUL Emilia 1994 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

100 4 Nages 1:13.28 TCHIRIKHTCHIAN Laure 1972 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

200 4 Nages 2:35.52 MATTANA Aurélie 1983 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

Les Meilleures performances des Dames TOUTES CATÉGORIES
50 Nage Libre 26.99 DUMONT Juliette 2000 BEL CN GIVET

100 Nage Libre 59.19 OTEIZA Marie 1994 FRA REIMS NATATION 89

200 Nage Libre 2:07.34 DUMONT Juliette 2000 BEL CN GIVET

400 Nage Libre 4:29.73 FAVERO Camille 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

100 Dos 1:07.46 DA SILVA Anne-Sophie 2000 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

200 Dos 2:26.38 BAUDART Clotilde 2000 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

100 Brasse 1:15.85 REMY Elora 2000 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

200 Brasse 2:48.06 AKSAS Inès 2000 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

100 Papillon 1:07.08 LEMAIRE Lucile 1999 FRA CN GIVET

200 Papillon 2:29.48 PIRCARD Aglaé 2001 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

100 4 Nages 1:10.46 ETIENNE Marie 1999 BEL CN GIVET

200 4 Nages 2:23.77 DUMONT Juliette 2000 BEL CN GIVET
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MEILLEURES PERFORMANCES MESSIEURS PAR CATÉGORIES 

Meilleures Performances Régionales
100 Brasse 1:11.13 HALTE Théo 2002 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 13 ans

200 Dos 2:08.14 MATTENET Emilien 2000 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 15 ans

50 Nage Libre 23.71 RIHOUX Charles 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 17 ans

100 Nage Libre 51.36 RIHOUX Charles 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 17 ans

200 Nage Libre 1:53.15 RIHOUX Charles 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 17 ans

Les Meilleures performances des Poussins : 10 - 11 ans / 2005 - 2006
100 4 Nages 1:25.14 FICHER Merlin 2005 FRA CN VOUZIERS

Les Meilleures performances des Benjamins : 12 - 13 ans / 2003 - 2004
100 Nage Libre 1:12.93 OUDINET Théo 2003 FRA CN SÉZANNE

200 Nage Libre 2:25.64 CLAQUIN Tristan 2003 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS

400 Nage Libre 5:15.09 LE ROUZES Tom 2003 FRA CN VOUZIERS

100 Dos 1:14.29 CLAQUIN Tristan 2003 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS

200 Dos 2:36.99 CLAQUIN Tristan 2003 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS

200 Brasse 3:14.18 PERE Théophile 2003 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS

200 Papillon 3:06.90 ANDRY Lucas 2003 FRA SN SEDAN

200 4 Nages 2:53.11 OUDINET Théo 2003 FRA CN SÉZANNE

Les Meilleures performances des Minimes : 14 - 15 ans / 2001 - 2002
100 Nage Libre 1:18.69 BEAUX Hugo 2002 FRA CN SÉZANNE

400 Nage Libre 4:49.56 EL HABIB Mehdi 2002 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION

100 Dos 1:06.85 MAHMANDAR Rémy 2001 FRA TROYES ON

100 Brasse 1:11.13 HALTE Théo 2002 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

200 Brasse 2:42.82 SABBIONI Alban 2002 FRA REIMS NATATION 89

100 Papillon 1:19.49 BLONDELOT Mathieu 2001 FRA TROYES ON

200 Papillon 2:25.03 LE ROUZES Nicolas 2001 FRA CN VOUZIERS

100 4 Nages 1:05.90 CANIVET Ambroise 2001 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

200 4 Nages 2:28.74 BADRE Eliot 2001 FRA REIMS NATATION 89

Les Meilleures performances des Cadets : 16 - 17 ans / 1999 - 2000
50 Nage Libre 25.00 GRANDJEAN Meven 2000 FRA CN VOUZIERS

100 Nage Libre 57.94 BOURET Theodore 2000 FRA SN SEDAN

200 Nage Libre 2:07.07 MERCIER Jean-Christophe 1999 FRA CN VOUZIERS

400 Nage Libre 4:13.26 CONDETTE Mathieu 2000 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

100 Dos 59.41 YOKOYAMA Kentaro 2000 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

200 Dos 2:08.14 MATTENET Emilien 2000 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

100 Brasse 1:12.19 WOJTECKI Benjamin 1999 FRA SN SEDAN

200 Brasse 2:28.70 BERNARDOT Maxence 1999 FRA TROYES ON

100 Papillon 1:04.84 MERCIER Jean-Christophe 1999 FRA CN VOUZIERS

200 Papillon 2:28.02 COCQUET Léo 1999 FRA TROYES ON

100 4 Nages 1:04.93 MASSART Aubin 2000 FRA CN GIVET

200 4 Nages 2:20.89 BOURET Theodore 2000 FRA SN SEDAN
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MEILLEURES PERFORMANCES MESSIEURS PAR CATÉGORIES 

MEILLEURES PERFORMANCES MESSIEURS TOUTES CATÉGORIES

Les Meilleures performances des Juniors : 18 - 20 ans / 1996 - 1998
50 Nage Libre 23.71 RIHOUX Charles 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

100 Nage Libre 51.36 RIHOUX Charles 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

200 Nage Libre 1:53.15 RIHOUX Charles 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

400 Nage Libre 4:16.71 BUCHENET Adrien 1997 FRA TROYES ON

100 Dos 59.60 PLAYE Valentin 1998 FRA REIMS NATATION 89

200 Dos 2:11.23 PLAYE Valentin 1998 FRA REIMS NATATION 89

100 Brasse 1:12.55 DELCROIX Guillaume 1998 FRA SNS EPERNAY

200 Brasse 2:43.29 BRUNEAUX Thomas 1997 FRA CN GIVET

100 Papillon 1:00.94 RIFFLARD Lenny 1998 FRA REIMS NATATION 89

200 Papillon 2:12.37 RICHALET Baptiste 1998 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION

100 4 Nages 1:09.20 HAILLOT Greig 1998 FRA TROYES ON

200 4 Nages 2:06.68 RIHOUX Charles 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

Les Meilleures performances des Seniors : 21 ans et plus / 1995 et avant
50 Nage Libre 23.32 KOCHEL Théo 1994 FRA REIMS NATATION 89

100 Nage Libre 52.56 KOCHEL Théo 1994 FRA REIMS NATATION 89

200 Nage Libre 1:58.99 GRANGER Jeremy 1993 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

400 Nage Libre 4:07.98 GRANGER Nicolas 1967 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

100 Dos 58.94 ADOUM Thomas 1989 FRA REIMS NATATION 89

200 Dos 2:22.31 NEHEMIE Tristan 1994 FRA TROYES ON

100 Brasse 1:04.08 ERBA Benjamin 1994 FRA REIMS NATATION 89

200 Brasse 2:22.92 IOZU Andrei 1993 ROU REIMS NATATION 89

100 Papillon 57.28 ADOUM Thomas 1989 FRA REIMS NATATION 89

200 Papillon 2:06.65 MALLET Gauthier 1995 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS

100 4 Nages 1:03.89 NOURDIN Lucas 1991 FRA REIMS NATATION 89

200 4 Nages 2:13.35 SABBIONI Antoine 1995 FRA REIMS NATATION 89

Les Meilleures performances des Messieurs
50 Nage Libre 23.32 KOCHEL Théo 1994 FRA REIMS NATATION 89

100 Nage Libre 51.36 RIHOUX Charles 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

200 Nage Libre 1:53.15 RIHOUX Charles 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

400 Nage Libre 4:07.98 GRANGER Nicolas 1967 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION

100 Dos 58.94 ADOUM Thomas 1989 FRA REIMS NATATION 89

200 Dos 2:08.14 MATTENET Emilien 2000 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION

100 Brasse 1:04.08 ERBA Benjamin 1994 FRA REIMS NATATION 89

200 Brasse 2:22.92 IOZU Andrei 1993 ROU REIMS NATATION 89

100 Papillon 57.28 ADOUM Thomas 1989 FRA REIMS NATATION 89

200 Papillon 2:06.65 MALLET Gauthier 1995 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS

100 4 Nages 1:03.89 NOURDIN Lucas 1991 FRA REIMS NATATION 89

200 4 Nages 2:06.68 RIHOUX Charles 1998 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION
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COMPOSITION PAR CLUBS DES JURY D’OFFICIELS

Marc HANSSLER - Conseiller Technique Sportif 

📩  ctrnatation07@icloud.com  📲 06 89 36 60 43 

2 rue Grenet-Tellier 51000 Châlons en Champagne

COMITÉ RÉGIONAL 
de  

CHAMPAGNE ARDENNE

OFFICIELS RÉUNION N°1

TROYES ON 6

CN VOUZIERS 5

NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 5

CO SAINT-DIZIER NATATION 4

SN SEDAN 3

SNS EPERNAY 3

CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 2

LANGRES NATATION 52 2

LES ORQUES CHAUMONT 2

REIMS CHAMPAGNE NATATION 2

REIMS NATATION 89 2

TROYES CHAPELLE NATATION 2

CN SÉZANNE 1

CN GIVET 0

TOTAL 39

OFFICIELS RÉUNION N°2

CN VOUZIERS 6

NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS 5

TROYES ON 5

CO SAINT-DIZIER NATATION 4

SN SEDAN 3

CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 2

LANGRES NATATION 52 2

LES ORQUES CHAUMONT 2

REIMS CHAMPAGNE NATATION 2

REIMS NATATION 89 2

SNS EPERNAY 2

TROYES CHAPELLE NATATION 2

CN SÉZANNE 1

CN GIVET 0

TOTAL 38
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